MexaHnyeckmne aHKepbl

KnuHoBon aHkep BZ plus

OuMHKOBaHHas Bepcus, = 5 MKM

HasHaueHwme: A5 yCTaHOBKM B PaCTAHYTOM 1 CKaTON 30Hax 6eTOHa 1 NPYPOJHOM KaMHe. ]

Martepuman: yrnepoauncras ctajb XonogHoro ¢opmoBaHua. lanbBaHM3MpoBaHa = 5 MKM B co- ! i i bR by b e DR 1Y = ' -
otBeTcTBUM C EN ISO 4042 (EBpOoneicknii CTaHAAPT NO KOPPO3NOHHOM 3awuTe). Knacc ctanu o A
AnA aHkepos M8-M16 — 6.8; M20 — 5.8; M24-M27 — 8.8. BZ plus M24-M27

CBoIiCTBA: KIMHOBOW aHKep BZ plus umeeT TexHnyeckoe paspeluerve ETA ¢ HamBbiCWWM Ao-
Nyckom 1, KOTOpbI NofATBepKAaeT 6e30MnacHOCTb PaboTbl B pacTAHYTONM 30He 6eToHa. Bos-
MOXHa CTaHZapTHaA M yMeHblueHHaa rybuHa yctaHoBKuW. Micnonb3yetca gnsa 60nbnx
N CPefHUX Harpy3okK, MOXKeT yCTaHaBNMBaTbCA Ha Hebonbluom PacCcTOAHUN OT JPYTrX aHKepPOB
1 Kpan 6eToHa. KoHyc aHKepa MOKPbIT JONITOBEYHbIM MOKPbITUEM U ABNAETCA 3anaTeHTOBAH-
HbIM n306peTeHnem KomnaHmn MKT. [laHHOe NoKpbITUe NPenATCcTBYeT 06pa3oBaHUI0 XONOog-
HOW CBapKM MeXAy KOHYCOM aHKepa v Hep)KaBelowe Knuncon, obecneyrBaer Tpebyemoe
TpeHue MexXay HAMU 1 NPOoA/eBaeT CPOK CNYKObl aHKePHOro KpenneHus. lonyckaerca uc-
nosnb30BaHVe aHKepa Nop WOKOBble Harpy3sku. HagexxHan paboTa B 6eTOHe ¢ TpelHamu.

MpumeHeHme: KpensieHe KONOHH, MeTannnyeckmx 6anok nepekpbiTna, gpacagHbiX cu-
CTeM, MeTalNIMYecKnx necTHul, obopyaosaHus. LLMpoko ncnonb3yeTtca ans KpenneHus Ha- ﬁ i %
NpPaBRALNX B INPTOBBIX LWAXTaX, ANA MOHTa)a MOABECHbBIX UHXEHEPHbIX KOMMYHUKaLUIA, Beron Beron  Tpewama,  MpupoHeii

pacTAHyTan 30Ha KameHb

a TaK XXe B METPOMNOMNTEHE N1 KPENNEHNA KPOHLUTENHOB K TYHHENbHOW 06aenKe.

Pacuet knuHoBbIX aHkepoB BZ plus Bepetca cornacHo CTO 36554501-048-2016* n KHure 4

e spmoved  CIVL PRCTECTION I—[
«HopMuMpoBaHHbIe NapameTpbl 1 KO3GGULMEHTbI ANA pacyeTa aHKepos MKT». FRL Mio-ue
@‘
hmin

o 2@ ¢

h1 R30-R120
her thx * Tonbko 0118 cmaHoapmHoli 2/1y6uHbl yCmaHoBKuU.
Ngg g . L M T
- RN inst
[P 1
NN O M X
d - HE § [ Tinst min
\\ L 3“% T -y i b
/ Nefred Thixred
hises
Pimin ed
PacuetHan Harpyska, ogMHo4YHoOe KpenjieHne

M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27
CranpapTHas rnybuHa ycTaHOBKM [ (Mm) 46 - 60 - 70 - 85 - 100 115 125
YMeHbLUEHHaA rnyOnHa yCTaHOBKMN Net req (Mm) - 35 - 40 - 50 - 65 - - -
Cxaran Knacc
30Ha 6eToHa 6GeToHa M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27
BbipbiB, Ngg C20/25 (kH) 8,0 50 10,6 6,0 167 11,9 234 176 336 419 470
Cpes, Vyy C20/25 (KH) 9,8 98 161 161 239 239 440 423 520 91,1 1317
BbipbiB, Ngg C25/30 (kH) 838 55 11,6 6,6 182 13,0 256 193 368 455 515
Cpes, Vpy C 25/30 (kH) 9,8 9,8 16,1 16,1 239 239 440 440 520 91,1 1355
PactaHyTan Knacc
30Ha 6eToHa § { i 6eToHa M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27
BbipbiB, Ngg C20/25 (kH) 34 34 6,0 5,0 10,6 85 16,7 126 240 295 336
Cpes, Vpy C20/25 (kH) 9,8 9,8 16,1 146 239 203 440 302 520 830 939
BbipbiB, Ngg C25/30 (kH) 36 3,6 6,6 55 11,6 9,2 182 13,7 263 325 367
Cpes, Vg C25/30 (kH) 9,8 9,8 16,1 160 239 223 440 330 520 90,7 1029

I1apame1'pb| YCTaHOBKW aHKepa

[nameTp oTBepcTns B 6eTOHe do (Mm) 8 8 10 10 12 12 16 16 20 24 28
[nameTp oTBEpPCTUA B 3aKpennsemMon nnacTnHe de (Mm) 9 9 12 12 14 14 18 18 22 26 30
Tny6uHa otBepcTUA h, (Mm) 60 49 75 55 90 70 110 90 125 145 160
MoMeHT 3aTAXKM Tinst (Hm) 20 20 25 25 45 45 920 90 160 200 300
Pa3mep ranku nog Koy SW (Mm) 13 13 17 17 19 19 24 24 30 36 41
MuiHMManbHas TonwmHa 6eToHa Pin (Mm) 80 80 100 80 120 100 140 140 200 230 250
S dekTrBHaA rnybrHa nocagku s (Mm) 46 35 60 40 70 50 85 65 100 115 125

OceBoe paccTosAHNEe MeXAay aHKepamMn N pacCcToAaHEe OT OCU AaHKepa 0 KPOMKU 6eToHa (Aﬂil cXKaToli 30HbI)

Smin (Mm) 40 - 45 - 60 - 65 - 90 100 125
MuviHManbHoe oceBoe paccTosHue®
anac> (Mm) 80 - 70 - 120 - 120 - 180 180 300
Crnin (Mm) 50 - 50 - 75 - 80 - 130 100 180
MuiH/ManbHoe paccToaHme A0 KPOMKY 6eToHa*
onas > (Mm) 100 - 100 - 150 - 150 - 240 220 540

* [laHHble N0 MUHUMATbHbIM 0Ce8bIM PACCMOAHUAM U MUHUMA/IbHbIM PACCMOAHUAM 00 Kpas 6emoHa 0715 yMeHbWeHHOU 2/1y6UHbI AHKepOBKU,
ymouHatime 8 uHxeHepHom omoesnie MKT.

ALrT ”
VNI



TexHuuyeckue xapakrepuctnku BZ plus

0603HaueHme Apt. Ne (raHpapTHaA ry6uHa yCTaHOBKM YMeHbleHHasA rny6uHa ycTaHoBKK NinuxHa Pa3mep Ynak.  Bec
M-t;,/L Tonwvea  [uametrp  [ny6usa  dddektus. Cedicmmy.  Tonwmea  [uamerp  [nybusa  dddextus. 3HKEPA, W AMMHA (wr)  ynak.
3aKpenn. 6ypa,  YCTaHoBKM, [ny6uHa  KaTeropua  3aKpenn. 6ypa,  ycTaHOBKM,  ry6uHa L pe3bGbl (kr)
getanu,  my6uHa [ . nocagku, G /G* geranu,  ry6una Poomred nocagkw,  (MM) (am)
o oTBepCTUS, (mm) he B red 0TBEpCTHA, (mm) Nt red
(mm) d,xh, (mm) (mm) dyxh, (mm)
(mm) (Mm)

Bz 8-10-21/75 06115001 10 8 x 60 52 46 +/+ 21 8x49 41 35 75 M8 x 32 100 2,99
BZ 8-15-26/80 06125001 15 8 x 60 52 46 +/+ 26 8x49 41 35 80 M8 x 37 100 3,14
BZ 8-30-41/95 06140001 30 8 x 60 52 46 +/+ 41 8x49 41 35 95 M8 x 52 100 3,60
BZ 8-50-61/115 06150001 50 8 x 60 52 46 +/+ 61 8x49 41 35 115 M8 x 72 100 4,24
BZ 8-100-111/165 06170001 100 8 x 60 52 46 +/+ 111 8% 49 41 35 165 M8 x 122 50 2,94
BZ 10-10-30/90 06215001 10 10x 75 68 60 +/+ 30 10 x 55 48 40 920 M10 x 42 50 2,94
BZ 10-15-35/95 06220001 15 10x 75 68 60 +/+ 35 10 x 55 48 40 95 M10 x 47 50 3,06
BZ 10-20-40/100 06225001 20 10x 75 68 60 +/+ 40 10 x 55 48 40 100 M10 x 52 50 3,18
BZ 10-30-50/110 06230001 30 10x 75 68 60 +/+ 50 10 x 55 48 40 110 M10 x 62 50 3,44
BZ 10-50-70/130 06235001 50 10x 75 68 60 +/+ 70 10 x 55 48 40 130 M10 x 82 50 3,95
BZ 10-75-95/155 06250001 75 10x 75 68 60 +/+ 95 10x 55 48 40 155 M10x107 50 4,55
BZ10-100-120/180 06260001 100 10x 75 68 60 +/+ 120 10 x 55 48 40 180 M10x132 50 5,16
BZ 10-150/230 06270001 150 10x75 68 60 -/- = = = = 230 M10 x 80 25 3,49
BZ 12-10-30/105 06313001 10 12 x90 80 70 +/+ 30 12x70 60 50 105 M12 x 46 25 2,49
BZ 12-15-35/110 06315001 15 12x90 80 70 +/+ 35 12x70 60 50 110 M12 x 51 25 2,55
BZ 12-20-40/115 06320001 20 12x90 80 70 +/+ 40 12x70 60 50 115 M12 x 56 25 2,66
BZ 12-30-50/125 06325001 30 12x90 80 70 +/+ 50 12x70 60 50 125 M12 x 66 25 2,84
BZ 12-50-70/145 06330001 50 12x 90 80 70 +/+ 70 12x70 60 50 145 M12 x 86 25 3,23
BZ 12-65-85/160 06335001 65 1290 80 70 +/+ 85 12x70 60 50 160 M12x101 25 3,49
BZ 12-85-105/180 06340001 85 12x 90 80 70 +/+ 105 12x70 60 50 180 M12x121 25 3,84
BZ12-105-125/200 06345001 105 12 x90 80 70 +/+ 125 12x70 60 50 200 M12x141 25 4,21
BZ 12-125/220 06350001 125 12 x90 80 70 -/- = = = = 220 M12 x 80 25 4,93
BZ 12-145/240 06355001 145 12 x90 80 70 -/- = = = = 240 M12 x 80 20 432
BZ 12-160/255 06360001 160 12 x90 80 70 -/- = = = = 255 M12 x 80 20 4,59
BZ 12-190/285 06370001 190 12x 90 80 70 -/- = = = = 285 M12 x 80 20 499
BZ 16-15-35/135 06520001 15 16x 110 97 85 +/+ 35 16 X 90 77 65 135 M16 x 56 20 4,32
BZ 16-25-45/145 06525001 25 16x 110 97 85 +/+ 45 16 X 90 77 65 145 M16 X 66 20 4,60
BZ 16-50-70/170 06530001 50 16x 110 97 85 +/+ 70 16 X 90 77 65 170 M16 x 91 20 5,26
BZ 16-80-100/200 06535001 80 16x 110 97 85 +/+ 100 16 X 90 77 65 200 M16x121 10 3,20
BZ 16-100/220 06540001 100 16x 110 97 85 -/- = = - - 220 M16 x 80 10 3,50
BZ 16-140/260 06550001 140 16x 110 97 85 -/- = = = = 260 M16 x 80 10 4,12
BZ 16-180/300 06560001 180 16x 110 97 85 -/- = = = = 300 M16 x 80 10 4,74
BZ 20-30/165 06615101 30 20x 125 114 100 +/+ = = = = 165 M20 x 50 10 441
BZ 20-60/195 06625101 60 20x 125 114 100 +/+ = = = = 195 M20 x 70 10 5,05
BZ 20-100/235 06630101 100 20x 125 114 100 -/- = = = = 235 M20 x 80 5 3,04
BZ 20-130/265 06635101 130 20 x 125 114 100 -/- = = = = 265 M20 x 80 5 3,43
BZ 20-150/285 06640101 150 20 x 125 114 100 -/- = = = = 285 M20 x 80 5 3,66
BZ 24-30/190 06715101 30 24 x 145 133 115 -/- = = = = 190 M24 x 55 10 6,85
BZ 24-60/220 06725101 60 24 x 145 133 115 -/- = = = = 220 M24 x 85 5 3,93
BZ 24-75/235 06735101 75 24 x 145 133 115 -/- = = = = 235 M24 x 100 5 4,15
BZ 24-100/260 06745101 100 24 x 145 133 115 -/- = = = = 260 M24x125 5 4,52
BZ 27-30/210 06815101 30 28 x 160 146 125 -/- = = = = 210 M27 x 62 5 5,10
BZ 27-60/240 06825101 60 28 x 160 146 125 -/- — — — — 240 M27 x 92 5 5,60
BZ 27-100/280 06845101 100 28 X 160 146 125 -/- — — — — 280 M27x132 5 6,40

Bo3MOXHO U320mossieHue aHKepos Opy20Ui O/TUHbI.

Cywecmeyem gepcus aHkepa BZ plus ¢ ysenuverHou watibol BZ-U plus. Cywiecmayem sepcus aHkepa BZ plus ¢ mepmooucggy3uoHHbIM noKpeimuem.

3a dononHumensHol uHgpopmayueli obpawatimecsy 8 uHxeHepHoili omoen MKT.

* Wicnonb3osaHue aHkepos BZ plus npu celicMudeckux Hazpy3kax 803MOXHO MOJIbKO NpU CMAaHOapmHoU 2y6uHe ycmaHo8KuU.

MopapokK yctTaHOBKN

= ; - :
O 0 =) (oS
N i
e
AArr

15



